terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DECRETO Nº 167/2020.

DE 28 DE SETEMBRO DE 2020.

  Altera o Decreto Municipal nº 153, de 31 de agosto de 2018,
que " Constitui o Comitê de Coordenação e o Comitê
Executivo do Plano Municipal de Saneamento Básico do
município de Boa Vista do Tupim e dá outras providências.”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que alguns dos componentes vão concorrer a cargo eletivo nas eleições
de 2020;

DECRETA:

Art. 1º.  O Decreto Municipal nº153, de 31 de agosto de 2018, passa a vigorar com as seguinte
alterações;

 Art. 2º- Fica alterado os itens abaixo dos arts. 2º e 3º do Decreto nº 31/08/2018.

b) Câmara Municipal de Vereadores

Titular – Derneval Almeida Santana – Vereador

a) Representante da Embasa

Titular – Rodrigo da Silva Brito  em substituição ao Sr. Pedro Alves de Souza-  Operador de
Processos de Água e Esgoto -Gerente do Escritório Local de Boa Vista do Tupim

c) Sindicato dos Servidores Públicos Municipais
Suplente – Veridiane Brito Ramos de Jesus

I – Representantes do Poder Executivo:

c)  Andreia Pereira da Silva em substituição a Sra. Jailma Silva Andrade – Assistente Social -

Art. 3º- Permanecem inalterados os demais dispositivos do Decreto nº 153/2018.

Art.  4º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 28 de setembro de 2020.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO

Secretária Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

285F4BCA4D61F340356A64CE5A9F1800

terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

285F4BCA4D61F340356A64CE5A9F1800

terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

285F4BCA4D61F340356A64CE5A9F1800

		2020-09-29T15:56:39-0300